第18号様式(第17条関係)
令和○○年　○○月　○○日
都市景観形成届出書
那覇市長　宛
住所　那覇市泉崎1-1-1
届出者氏名　デザイン一郎
電話　098-951-3246
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。
那覇市都市景観条例第19条第1項の規定により、必要図書を添えて次のとおり届け出ます。
1　行為地　　　　　　那覇市　　泉崎1-1-1
2　行為の種類(該当するものを○で囲んでください。)
　(1)　建築物の(新築・増築・改築・移転・修繕・模様替え・色彩変更)
　(2)　工作物の(新設・増設・改造・移設・修繕・模様替え・色彩変更)
　(3)　土地の形質の変更
　(4)　木竹の(伐採・植栽)
3　内容等
外壁  （材料）ア）14mm不燃サイディング張り　一部
琉球石灰岩（t=30）方形張り切肌仕上げ
（色彩）那覇市タウンカラースタンダード基調色3の範囲内（5YR8/1）

 屋根  （種別）沖縄産在来瓦葺き漆喰押さえ

（水平投影面積）○○．○㎡ （実面積）○○．○㎡  瓦の占める率（○○．○％）門構え（石塀）琉球石灰岩（t=30）雑相方張り、切肌仕上げ　○○．○㎡

     （門扉）セラカンバツ　○○.○㎥　    　　　　　　　　　　　　　　　　　 アプローチ床仕上げ　琉球石灰岩（t=30）乱形張り、ビシャン仕上げ　○○．○㎡

敷地内植栽　（既存木）→（移植）アカギ　H=3.5ｍ　１本

 　　  　　　（新規植栽）　フクギ　H=3ｍ　１本
4　連絡先 (株)デザイン次郎設計事務所那覇市上之屋1-2-1　担当：デザイン三郎
   tel:098-867-0111　fax:098-867-0112 メールアドレス：dezain@jirou.ne.jp
※この届出書には、那覇市都市景観条例施行規則別表に掲げる図書を添付してください。
第22号様式(第31条関係)
令和○○年　○○月　○○日
都市景観助成金交付申請書
那覇市長　宛
住所　那覇市泉崎1-1-1
申請者　氏名　デザイン一郎　　　　　印

電話　098-951-3246
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。
　那覇市都市景観条例施行規則第31条の規定により、必要図書を添えて助成金の交付申請をします。
1　行為地　　　　　　那覇市　　　泉崎1-1-1
2　行為の予定期間　　令和○○年○○月○○日～　令和○○年○○月○○日
3　総工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　￥20,000,000 円
助成対象工事費　　　　　　　(総工事費の　12.0　%)　　 ￥2,400,000円(税抜き)
(内訳)　(屋根)沖縄産在来瓦葺き漆喰押さえ  ○○.○㎡        ￥1,800,000円(税抜き)
(外壁)琉球石灰岩（t=30）方形張り 切肌仕上げ○○.○㎡ ￥200,000円(税抜き)
        (屋根)琉球石灰岩（t=30）雑相方張り切肌仕上げ○○.○㎡ ￥200,000円(税抜き)
 (床)　琉球石灰岩（t=30）乱形張り ビシャン仕上げ○.○㎡ ￥100,000円(税抜き)
 (木材) セラカンバツ ○○.○㎥                         ￥100,000円(税抜き)
4　助成申請額(助成対象工事費の3分の2) ￥2,400,000円2×3/ = ￥1,600,000円
5　設計者　　　　(株)デザイン次郎設計事務所
6　施工者　　　　(株)デザイン四郎組
　　(注)　この申請書には次に掲げる図書を添付してください。
　　　　(1)　都市景観形成審査済み通知書の写し
　　　　(2)　前号の通知書に添付された図書
　　　　(3)　現況写真
　　　　(4)　工事費積算書
　　　　(5)　その他市長が必要と認める図書
第24号様式(第34条関係)
　令和○○年　○○月　○○日
都市景観助成実績報告書
那覇市長　宛
住所　那覇市泉崎1-1-1
報告者　氏名　デザイン一郎　　　　　印

電話　098-951-3246
法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。
令和○○年○○月○○日付け那覇市指令　　第○○○○号の交付決定に係る行為が完了しましたので、那覇市都市景観条例施行規則第34条の規定により、必要図書を添えて成果を報告します。
1　行為地　　　　　　那覇市　　　　泉崎1-1-1
2　行為の実施期間　　令和○○年○○月○○ ～ 令和○○年○○月○○日
3　総工事費　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　￥20,000,000円
助成対象工事費　　　　　　(総工事費の　12.0　%)　     ￥2,400,000円(税抜き)
　　　(内訳)　 (屋根)沖縄産在来瓦葺き漆喰押さえ ○○.○㎡  ￥1,800,000円(税抜き)
 (外壁) 琉球石灰岩（t=30）方形張り 切肌仕上げ ○○.○㎡ ￥200,000円(税抜き)
      (屋根) 琉球石灰岩（t=30）雑相方張り切肌仕上げ○○.○㎡ ￥200,000円(税抜き)
 (床)　 琉球石灰岩（t=30）乱形張りビシャン仕上げ○.○㎡ ￥100,000円(税抜き)
(木材) セラカンバツ                         ○○.○㎥  ￥100,000円(税抜き)
4　助成交付申請額(助成対象工事費の3分の2)　                                                               ￥2,400,000円円× 2/3 = ￥1,600,000円(注)　この申請書には次に掲げる図書を添付してください。
　　　　(1)　都市景観助成金交付決定通知書の写し
　　　　(2)　前号の通知書に添付された図書
　　　　(3)  完成写真
　　　　(4)　工事請負契約書及び支出内訳明細書
(5)　その他市長が必要と認める図書
第25号様式(第34条関係)
　令和○○年　○○月　○○日
都市景観助成金交付請求書
　那覇市長　宛
住所　那覇市泉崎1-1-1
請求者　氏名　デザイン一郎　　　　　印

電話　098-951-3246

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。
　令和○○年○○月○○日付け那覇市指令　　第○○○○号の交付決定に係る行為が完了しましたので、那覇市都市景観条例施行規則第34条の規定により、必要図書を添えて都市景観助成金の交付を請求します。
1　行為地　　　　　　那覇市　　　泉崎1-1-1
2　行為の実施期間  令和○○年○○月○○ ～ 令和○○年○○月○○日

	都市景観助成金交付請求額　　　　　　　　1,000,000　円